



საგადახდო დავალება # 21

26 დეკემბერი 2013 წელი

გადასმულია სსიპ თეთიმ, ერთ, საჩხერის მუნიციპალიტეტი

გადასმულის ანგარიში: GE65LB0121153666433001

გადასმულის ბანკი: სს ლიბერთი ბანკი ბანკის კოდი: LBRTGE22

საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადასახადის გადასმედელზე დასტურის

საიდენტიფიკაციო კოდი

მარტვი: შპს „მშენებრები XXI“

მოსმულის ანგარიში / სახაზო კოდი: GE759G0000000709944400

მოსმულის ბანკი / სახაზი: სს საქართველოს ბანკი ბანკის კოდი: BAGAGE22

კატეგორიის დანიშნულება: ირიცხება მოწოდებული საქონლის ღირებულების ასანაზღაურებლად

დამატებითი ინფორმაცია: სსიპ თეთიმ, ერთ, საჩხერის მუნიციპალიტეტი; ხარჯის სახაზო კოდი - 0100; ფილი #17; ცკ: კლასიფიკაციის კოდი-22314

თანხა  
135.00  
თანხა სიტყვებით  
ას ოცდათხუთმეტი ლარი #

ბანკის აღნიშვნები  
ბანკის შემოსვლის თარიღი  
გატარებული ბანკის მისი  
ხელმოწერა  
შტამის ადგილი

ხელმოწერები:

საჩხერის მუნიციპალიტეტის  
საბუნებისმეტყველო განყოფილება  
სახელმწიფო-სამართლის ბ. ა.



2	3	4	5	6
კაბი	(კაბი)	130.00	6	6
კაბი 35 კვოტრიანი	(კაბი)		780	780
კაბი კოქსი	(კაბი)	100	60	60
00000			66	66
კაბი თბილისის	(კაბი)	7.00	3	3
(კაბი) 39200000			21	21
კაბი კაბი	(კაბი)	30.00	5	5
39200000			150	150
კაბი კაბი	(კაბი)	8.00	6	6
39200000			48	48
კაბი	(კაბი)	5.00	25	25
39200000			125	125
კაბი	(კაბი)	0.40	130	130
39200000			52	52
კაბი კაბი	(კაბი)	6.00	20	20
39200000			120	120
კაბი	(კაბი)	0.27	200	200
39200000			54	54
კაბი კაბი	(კაბი)	260.00	1	1
კაბი		X		2508

ხაზბარა:

ბილი

კაბი

კაბი



1. კაბი
2. კაბი
3. კაბი
4. კაბი
5. კაბი
6. კაბი

Handwritten signatures and initials corresponding to the list items.

საქონლის შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებების შესრულების  
კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის  
დასკვნა

საჩხერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის 11 იანვრის №2 განკარგულებით

შექმნილი ჯგუფის წევრებმა შემაღენილობით: ვალერი ცუხიშვილი, ცისანა ნადირაძე, ნინო მაჭარაშვილი, მოვახდინეთ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 2013 წლის 11 დეკემბრის №9 ხელშეკრულების საფუძველზე შ.პ.ს. „შენსერვისის“ მიერ შესყიდული საქონლის შემოწმების მიღება-ჩაბარების აქტის შედგენისას. შემოწმების შედეგად აღმოჩნდა, რომ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის დასახელება და რაოდენობა სრულად შეესაბამება ხელშეკრულების დანართში მითითებულს. ჯგუფს აქვს გარკვეული შენიშვნები, კერძოდ, ხელშეკრულების დანართში მითითებულია არანაკლებ 35 ლიტრიანი 6 ცალი ალუმინის ქვაბის შესყიდვა, რაც პრაქტიკულად განხორციელდა, მაგრამ შექმნილი ქვაბები თხელკედლიანია (ხელშეკრულებაში არ იყო მითითებული ქვაბის კედლის სისქე). ასევე, ხელშეკრულების დანართში მაგიდის გადასაფარებლების ზომა მითითებული არ არის, ხოლო ხელშეკრულების დანართით გათვალისწინებული და შესყიდული 20 ცალი მაგიდის გადასაფარებელი სრულად არ ყოფნის სოფელ ქორეთის რიტუალების დარბაზის (რისთვისაც განხორციელდა შესყიდვა) მაგიდებს. შ.პ.ს. „შენსერვისის“ დირექტორი მ. კეკელიძე ვალდებულებას მაგიდის გადასაფარებლების დამატებით იმ რაოდენობით ყიდვას, რაც საჭიროა მაგიდების სრულად გადასაფარებლად.

ჯგუფის წევრები:  ვალერი ცუხიშვილი  
 ცისანა ნადირაძე  
 ნინო მაჭარაშვილი



სასაქონლო ზედნადები # **ელ- 0094941199**

2 **21/12/2013**  
თარიღი (თვენი, თვე, წელი)

3 **13.04.11**  
ფონი (საათი, წელი)

4 **ბან მუცხეთის XXI** **400095570**  
სასაქონლოს მფლობელის დასახელება (საქონლი და ვარიანტი) / საფაქტობრივი საფაქტობრივი მფლობელი

5 **სოფიომბაროველი ერთეული საქონლის მფლობელი ტექტი** **239393811**  
მფლობელის (მომხმარებლის) დასახელება (საქონლი და ვარიანტი) / საფაქტობრივი მფლობელი

6 **ოპერაციის შინაარსი** **ტრანსპორტირებით**

7 **თქმ**  
ტრანსპორტირების დანიშნულება (მასშტაბი)

8 **საქონელი სოფ კორეა**  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მასშტაბი)

9 **საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე**

10 **X**  
სატრანსპორტირებო საფარული მფლობელი

11 **სატრანსპორტი საშუალებების მფლობელის პირადი მოქმედება** **X**

12 **გაქვადელოს (გაქვადელოს) / მფლობელის (მომხმარებლის) მიერ განხორციელებული ტრანსპორტირების ხარჯი**

საშუალო

**სასაქონლო ზედნადების ცხრილი**

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ღირებულება
1	სოფიომბაროველი ერთეული საქონლის მფლობელი ტექტი	1	ცალი	3.0000	45.0000	135.0000
2	კერამიკის სადღესასწაულის თევზი (სუფორის პატარა თევზი)	2	ცალი	130.0000	1.3000	169.0000
3	კერამიკის დიდი თევზი (სუფორის დიდი თევზი)	3	ცალი	80.0000	1.5000	120.0000
4	დანა (დანა სუფორის)	4	ცალი	120.0000	0.8000	104.0000
5	კოვზი (კოვზი სუფორის დიდი)	5	ცალი	80.0000	0.8000	64.0000
6	საქონელი	6	ცალი	60.0000	2.0000	120.0000
7	გრუნტი (დენის ტორა)	7	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000

13 **2508 - ორი ანთ ზედასა და დანი და წელი თვილი**  
მფლობელის (მომხმარებლის) საშუალო და საშუალო

14 **სასაქონლო ტრანსპორტირების ხარჯების დასახელება (საქონლი და ვარიანტი)**

15 **მფლობელის (მომხმარებლის) მიერ განხორციელებული ტრანსპორტირების ხარჯების დასახელება (საქონლი და ვარიანტი)**

16 **ფაქტობრივი**

17 **ფაქტობრივი**

18 **მომხმარებლის საშუალო ხარჯების**  
თარიღი (თვენი, თვე, წელი) **ფონი (საათი, წელი)**

19 **შენიშვნა: \* ფასი დადგინდებისათვის ფასი დადგინდების, აქვადელოს დადგინდებისათვის აქვადელოს საქონელზე ფასი და აქვადელოს დადგინდების**

0094941199 სასაქონლო ზედანგების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ალუმინის ქვაბი 35 ლიტ	8	ცალი	3.0000	130.0000	390.0000
9	ალუმინის ქვაბი 37.5 ლიტ	9	ცალი	3.0000	130.0000	390.0000
10	სამაფისმანვე კოეჩივი	10	ცალი	60.0000	1.1000	66.0000
11	საშუალო თასი ალუმინის(მატარა)	11	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
12	თასი დიდი ალუმინის	12	ცალი	30.0000	5.0000	150.0000
13	თასი საბურავით(პლასტმასის საბურავით)	13	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
14	გაზა	14	ცალი	25.0000	5.0000	125.0000
15	ჩანგალი	15	ცალი	130.0000	0.4000	52.0000
16	მედიის გადასაფარებელი 140*180 (სმ(საჭრის))	16	ცალი	20.0000	6.0000	120.0000
17	ჭიქა	17	ცალი	200.0000	0.2700	54.0000
18	გაზზე მომუშავე წყლის გამაგებებელი "ზიმა" 12 ლიტრითი მოცულობის	18	გრამი	1.0000	260.0000	260.0000

13 2508 - ორი აქვას ზედასა და წელი ოქროსი  
მოჭობილი საფარის მალაჩი თანხ (კოეჩივი და სპეციალური)

14 კარგივლი ცანგ სავსე-საქონლის ჩანაწერი ელექტრონიკის ბირი (თასების, სახელი და ცანა)

15 მოჭობილი (მოჭობილი) საჭრის მოჭობილი ელექტრონიკის ბირი (თასების, სახელი და ცანა)

16 ზღობილი

17 ზღობილი

18 მოჭობილი საქონლის ჩანაწერის  
თარიღი (თვეთი თვე წელი)      ფირი (მალაჩი, ზედა)

19

შეიქმნა \* დღეს-ს გადასახდელი საფარის დღეს-ს ჩათვლით, აქცეზის გადასახდელი საფარის აქცეზურ საქონელზე დღეს-ს და აქცეზის ჩათვლით

ამოხატვის თარიღი 26/12/2013, 14:50:30